
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 151
20.09.2023 року                                                                                                                                         
м.Бібрка
Про погодження внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік 
код бюджету 13536000000 
      Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Регіональної програми забезпечення житлом дітей-сиріт,
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Львівській області на 2021-2025
роки, затвердженої  рішенням Львівської  обласної  ради  № 55  від  18.02.2021  року,  на  виконання
рішень Бібрської  міської  ради № 101 від  02.04.2021 «Про затвердження  Програми забезпечення
житлом дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,  та  осіб  з  їх  числа  у  Бібрській
міській територіальній громаді на 2021-2025 роки»,  №3838 від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет
Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення виконавчого комітету
Бібрської  міської  ради  №150  від  20.09.2023  «Про  погодження  внесення  змін  до  Програми
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у
Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки», розпоряджень начальника Львівської
обласної  військової  адміністрації  №  715/0/5-23ВА  від  22.08.2023  «Про  виділення  та  розподіл
коштів», №768/0/5-23ВА від 30.08.2023 «Про внесення змін до Комплексної програми «Безпечна
Львівщина» на 2021-2025 роки»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.   Погодити внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 “Про місцевий
бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік” (зі змінами), а саме:
1.1. В абзаці  другому пункті 1 збільшити обсяг доходів спеціального фонду місцевого бюджету на
суму 1 030 670,0 (один мільйон тридцять тисяч шістсот сімдесят) гривень, згідно з додатком 1 до
цього рішення.
1.2. В абзаці третьому пункті 1 збільшити обсяг видатків спеціального фонду – 1 030 670,0 (один
мільйон тридцять тисяч шістсот сімдесят) гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення.
1.3.  У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими
бюджетами, згідно з додатком 3 до цього рішення.
1.4. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів, згідно з
додатком 4 до цього рішення.
1.5. Внести відповідні зміни в додатки 1, 3, 4 та 5 до рішення міської ради від 16.12.2022 № 3838
“Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік”  згідно з додатками 1-4
даного рішення.  
2. Відділу  фінансів  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  внести  відповідні  зміни  до
показників місцевого бюджету на 2023 рік  із  наступним затвердженням на сесії  міської  ради та
здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О.СЕНИШИН).
3. Головним розпорядникам бюджетних коштів місцевого бюджету внести зміни до кошторисних
призначень та забезпечити цільове використання коштів. 
4.  Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.
   
     Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС    


	Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регіональної програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Львівській області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Львівської обласної ради № 55 від 18.02.2021 року, на виконання рішень Бібрської міської ради № 101 від 02.04.2021 «Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки», №3838 від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради №150 від 20.09.2023 «Про погодження внесення змін до Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки», розпоряджень начальника Львівської обласної військової адміністрації № 715/0/5-23ВА від 22.08.2023 «Про виділення та розподіл коштів», №768/0/5-23ВА від 30.08.2023 «Про внесення змін до Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки»,
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

